
Tischtennis-Kreisverband Northeim-
Einbeck Pokal 2014/15 Pokal

Rhume-Pokal Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die 5.Runde muss bis zum 01.02.2015 gespielt werden. Die Einladung der Gastmannschaft erfolgt bis spätestens 17.01.2015. Bei
Nichtbeachtung erfolgt Heimrechttausch nach Rücksprache mit Matthias Knappe (05572/4294) Endrundentermin 07./08.03.2015

Spielleiter-Kontakt: Meisel, Thomas, Mobil: 0175 / 8882275

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Di.

21.01.2015
23.01.2015
26.01.2015
27.01.2015

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

0
0
0
0

SV Heckenbeck III
SV Viktoria Ellensen II
TSV Jahn Dörrigsen II
Dasseler SC IV

SSG Trögen-Üssinghausen III
MTV Moringen II
FC Lindau II
TSV Einigkeit Sievershausen IV

5:4
2:5
5:4
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Sa.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

01.12.2014
04.12.2014
04.12.2014
06.12.2014
10.12.2014
10.12.2014
11.12.2014
12.12.2014

20:00 v
20:00 v
20:15 v
15:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

0
0
0
0
0
0
0
0

TSV Volksen-Negenborn
FC Lindau II
SV Relliehausen
TSV Einigkeit Sievershausen IV
SV Heckenbeck III
TSV Germania Lüthorst III
SSG Trögen-Üssinghausen III
MTV Moringen II

TSV Jahn Dörrigsen II
TSV Bollensen III
SV Viktoria Ellensen II
TSV Langenholtensen V
MTV Wenzen II
Dasseler SC IV
SSC Northeim IV
TSV Wachenhausen IV

4:5
5:0
3:5
5:2
5:1
0:5
5:4
5:1

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
So.

20.10.2014
22.10.2014
30.10.2014
03.11.2014
03.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
04.11.2014
04.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
07.11.2014
07.11.2014
09.11.2014

20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:04 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
15:00 v

97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

SSC Northeim IV
TSV Einigkeit Sievershausen V
TSV Wahmbeck
SV Blau-Weiß Mackensen
TSV Elvershausen III
MTV Wenzen II
SV Offensen II
TSV Wachenhausen IV
TSV Jahn Dörrigsen II
SSG Trögen-Üssinghausen III
SV Amelsen II
SV Heckenbeck III
TSV Langenholtensen V
VSSG Sudershausen
TSV Bollensen III
TSV Einigkeit Sievershausen IV

TTC Dögerode III
TSV Germania Lüthorst III
TSV Volksen-Negenborn
SV Relliehausen
SV Viktoria Ellensen II
TuSpo Drüber III
FC Lindau II
TSV Sudheim III
Dasseler SC III
TTC Deitersen II
Dasseler SC IV
SC Hoppensen II
TSV Germania Dassensen II
MTV Moringen II
TTC Wellersen
MTV Naensen III

5:1
0:5
1:5
1:5
4:5
5:1
4:5
5:0
5:3
5:3
1:5
5:1
5:0
2:5
5:0
5:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Sa.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.

27.09.0014
19.09.2014
22.09.2014
23.09.2014
23.09.2014
25.09.2014
26.09.2014
27.09.2014
29.09.2014
29.09.2014
29.09.2014
29.09.2014
29.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014

19:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
17:00 v
19:57 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:50 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

SG Hillerse III
VSSG Sudershausen
TTC Deitersen II
SV Ilmetal II
TSV Sudheim III
TSV Blau-Weiß Edemissen II
TSV Odagsen IV
TSV Germania Lauenberg V
TSV Jahn Dörrigsen II
MTV Naensen III
TTC Wellersen
SV Viktoria Ellensen II
SV Offensen II
SV Amelsen II
Dasseler SC III
TSV Wahmbeck
TSV Wachenhausen IV

SV Heckenbeck III
SSC Northeim III
TSV Dinkelhausen IV
TSV Einigkeit Sievershausen V
TSV Bollensen IV
TSV Elvershausen III
TSV Einigkeit Sievershausen IV
MTV Wenzen II
TSV Edesheim III
TSV Dinkelhausen III
TSV Brunsen III
SG Verliehsn./Vernawahlsh. III
TSV Elvershausen IV
TSV Germania Dassensen III
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
MTV Wenzen III
FC Lindau III

2:5
5:1
5:1
2:5

5:0 NA
4:5
4:5
1:5
5:0
5:2
5:3
5:0
5:1
5:0
5:2
5:1
5:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.07.2024 14:28 | Seite 1 von 3
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Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Sa.
So.
So.

30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
01.10.2014
01.10.2014
01.10.2014
01.10.2014
01.10.2014
01.10.2014
02.10.2014
02.10.2014
03.10.2014
04.10.2014
05.10.2014
05.10.2014

20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
16:00 v
10:00
20:00 t (1)

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

MTV Markoldendorf V
SC Hoppensen II
TSV Hilwartshausen III
FC Bollert II
TTC Kuventhal-Andershausen III
FC Lindau II
FC Weser IV
SSG Bishausen
TSV Germania Dassensen II
SV Relliehausen
SSG Trögen-Üssinghausen III
SSC Northeim IV
MTV Markoldendorf VI
TSV Langenholtensen V
Post SV Kreiensen III

TSV Volksen-Negenborn
TSV Suterode II
MTV Moringen II
TSV Germania Lüthorst III
Dasseler SC IV
SG Hillerse II
TSV Bollensen III
TuSpo Drüber III
FC Lindau IV
TSV Langenholtensen IV
TSV Wahmbeck II
TTC Amelith V
SV Blau-Weiß Mackensen
SV Heckenbeck IV
TTC Dögerode III

3:5
5:0
2:5
4:5
0:5
5:1
3:5
1:5
5:0
5:2
5:0
5:0
0:5
5:0
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
So.

29.08.2014
01.09.2014
03.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
05.09.2014
07.09.2014

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 t/v (1)
20:00 v
19:50 v
17:00 v

1
2
3
4
5
6
7
64

TTC Amelith IV
TSV Bollensen IV
TSV Langenholtensen IV
TSV Blau-Weiß Edemissen II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen III
Post SV Kreiensen III
TSV Germania Dassensen II
SV Relliehausen

TSV Einigkeit Sievershausen IV
Spvg. Gierswalde II
TSV Germania Gladebeck II
SSG Trögen-Üssinghausen IV
TSV Sudheim III
TTC Rittierode II
TSV Fürstenhagen II
TSV Germania Lauenberg IV

2:5
5:2
5:2
5:0
1:5
5:3
5:3
5:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dasseler SC IV
Dasseler SC III
FC Bollert II
TTC Amelith V
TSV Brunsen III
SV Amelsen II
SSG Bishausen
TSV Bollensen III
TSV Edesheim III
TuSpo Drüber III
TTC Dögerode III
TSV Jahn Dörrigsen II
TSV Dinkelhausen III
TSV Dinkelhausen IV
TTC Deitersen II
TSV Germania Dassensen III
SG Hillerse III
SG Hillerse II
SV Heckenbeck III
TSV Hilwartshausen III
SV Heckenbeck IV
SC Hoppensen II
TSV Elvershausen IV
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
TSV Elvershausen III
SV Viktoria Ellensen II
FC Lindau III
FC Lindau II
TSV Langenholtensen V
TSV Germania Lauenberg V
SV Ilmetal II
TTC Kuventhal-Andershausen III
SSC Northeim III
MTV Naensen III
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MTV Markoldendorf VI
FC Lindau IV
MTV Moringen II
TSV Germania Lüthorst III
SV Blau-Weiß Mackensen
MTV Markoldendorf V
SG Verliehsn./Vernawahlsh. III
SSG Trögen-Üssinghausen III
VSSG Sudershausen
SSC Northeim IV
TSV Suterode II
TSV Odagsen IV
SV Offensen II
TSV Wahmbeck II
TSV Einigkeit Sievershausen V
TSV Wahmbeck
FC Weser IV
MTV Wenzen III
TTC Wellersen
TSV Volksen-Negenborn
MTV Wenzen II
TSV Wachenhausen IV
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